Publishing and Printing, Tehran University, 1374, Tehran.
15. Bdrbh bin Ahmed bin Mohammed Al-Andalus: Qdalfryd. R: Amin, A.. C-5. Al Daralktb, 1404 AH / 1993 AD, Beirut.
16. Even, Flip: Almtvl Arab history. Daralfkr Ltbbah and Altvzy and Copyright Bdmsdq, 1406 AH / 1985 AD, Syria.
17. Rfay Farid Ahmed: Sralmamvn. C 1. Daralktb Almsryh, 1346 AH, al-Qahira.
18. Birashk, A.: biographies of scientists. The Great Persian Encyclopedia Foundation, 1374, in Tehran.
19. Alhassani, Abdul al-Fakhr, Obstetrics and B. Alkhvatr Almsam and Alnvazr, Deccan, Deccan Alhnd Bhydrabad Almanyh encyclopedia House Press, 1962/1382 (e), page 46.
20. Ibn Asybh successful Din, Uyun Alnba' Alanba' Altbqat Alatba' fi, history and suspense doctor Nizar R., Leaflets Daralmktbh Hayat, BEA, Beirut
21. Jesus Beck, A.: On Arab Nd Nabi. Medical Publications Medical Sciences, Iran, 1387, Tehran.
22. Tabari, Abbey Jfrbn Muhammad: Tabari (on Alamm and Muluk). C-5. Daralktb Allmyh, 1417 AH / 1997 AD, Beirut.

23. Aljahz, Uthman bin Abi Amr ibn Bahr, Alhyvan, forsooth and More: Mohammad Haroon, Abdul. A 7. CPR was Altras al BEA, Egypt
24. Ibn Nadeem, Muhammad bin Ishaq, Fihrist, translation and research: novelty, MR. Amir Kabir Publications, 1364, Tehran.
25. Ibn Qtybh Dinawar, Mohammad Bin Abdullah Bin Muslim: 'Uyun. C 1. Dararktb Allmyh, 1418, Beirut.
26. Mbarkpvry, Abol Athar: Alhnd fi al-Arab and al-Resala Testament. Parquet Almsryh Alhyyh Book, 1973, Egypt.
27. Defending Ali Abdullah Al Arab and Muslim Allma shares. Mvsvh al-Resala, 1405 AH / 1985 AD, Beirut.
28. Outside, Mohamed Ben Ahmed: Saralbaqyh Alqrvn Alkhalyh shit. Investigation and suspension and Azkayy Zakhayv. Press release written legacy, 1422, in Tehran.
29. Qfty, Jamal al-Din al-Hasan: Date Alhkma'. Tehran University Press, 1374, Tehran.
30. Hajji Khalifa. Mustafa ben Abdallah Katib Chlpy: Discover Alznvn shit Alktb names Valfvvn, C 2. Resource replica, not up, Baghdad.
31. Exterior, Mohammad Ahmad: R Mallhnd. Translation: Nov Suha, M.. Institute for Cultural Studies and Research, 1362, Tehran.
32. Hassani, Abdul Fakhreddin: Obstetrics and B. Alkhvtr Almsam and Alnvazr, Encyclopedia Almanyh Bhydrabad Deccan Alhnd House Press, 1962, Deccan.
33. Hassani, Abdul al-Fakhr: Alsqafh al Alhnd fi (fi Alvarf Education and Encyclopedia Allvm types), Syria, Arabic Alghh Press Association, 1403 AH / 1983 AD, Damascus.
34. Sarn George, Introduction to the History of Science, Translated by Gholam Hossein Sadri Afshar, GH. Press Office of the Ministry of Education to promote Higher, 1353, in Tehran.
35. Everlasting, Mohammad Taghi: medical history and treatment around the world from the past up to the present era, volume 1, published by Image, 1377, in Tehran.